
Podíl 1/8 na pozemku o výměře 8.864 m2 v obci Březovice, okres
Mladá Boleslav

Podíl 1/8 na pozemku o celkové o výměře
8.864 m2 v k.ú. Březovice pod Bezdězem, obec
Březovice, okres Mladá Boleslav.

Lokalita: Březovice, Březovice
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Prodávající
EURODRAŽBY.CZ a.s.
Čimická 780/61
Praha 8 - Čimice
181 00

Nabídková cena: 18 000,- Kč
Číslo prodeje: 260/2016-A

Podrobný popis

Jedná se o prodej podílu 1/8 na pozemku, který bude zrealizován po 5. červenci 2017. Předmětem
prodeje je podíl 1/8 na pozemku p.č. 227/58 ( dříve 281/10 ) o celkové o výměře 8864 m2, zapsaný v
katastru nemovitostí v druhu pozemku orná půda. V katastru došlo k přečíslování pozemků. Nemovitost
je umístěna v katastrálním území Březovice pod Bezdězem mimo zastavěnou část obce Březovice.


